
UCHWAŁA NR XX/142/17
RADY GMINY ORLA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2017 rok uchwalony uchwałą Nr XVII/114/16 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2017 r. poz. 325, 
poz. 1068, poz. 1980) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.170 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.170 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 15.102.091 zł, w tym dochody bieżące 14.392.033 zł, dochody majątkowe 710.058 zł;

2) plan wydatków – 19.029.761 zł, w tym wydatki bieżące 11.748.893 zł, wydatki majątkowe 7.280.868 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 3.927.670 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 3.427.670 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 12DE5F1E-A58A-47BF-82E4-F060C5FF8CB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -7 170,00 0,00

80103 -7 170,00 0,00

-7 170,00 0,00

razem: -7 170,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 170,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 058,00 660 058,00

Ogółem: 15 109 261,00 15 102 091,00

8

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 000,00 46 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

2 535 890,00bieżące 2 535 890,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 710 058,00 710 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 058,00 660 058,00

majątkowe

bieżące

Oświata i wychowanie 55 000,00 47 830,00

2030

bieżące 11 836 507,00 11 829 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 000,00 46 830,00

3

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 26 806,00 26 806,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/17

Rady Gminy Orla

z dnia 23 maja 2017 r.

Id: 12DE5F1E-A58A-47BF-82E4-F060C5FF8CB8. Podpisany Strona 1



  

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 582 330,00 581 130,00 189 200,00 391 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 532 210,00 2 532 210,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 830,00 146 830,00

po zmianach 582 330,00 581 130,00 189 200,00 391 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 679 040,00 2 679 040,00

przed zmianą 564 330,00 563 130,00 189 200,00 373 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 532 210,00 2 532 210,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 830,00 146 830,00

po zmianach 564 330,00 563 130,00 189 200,00 373 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 679 040,00 2 679 040,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 210,00 2 514 210,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 830,00 146 830,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 040,00 2 661 040,00

przed zmianą 456 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 000,00 2 193 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

przed zmianą 381 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 000,00 2 193 000,00

92109

6050

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 514 210,00

2 661 040,00

0,00

146 830,00

2 649 810,00

-154 000,00

0,00

2 495 810,00

2 574 810,00

0,00

0,00

  

Z tego

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

z tego:

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

obsługa długu 

17 18

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan

4 5

Wydatki razem:

1 749 806,00

0,00

0,00

1 749 806,00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5

3 114 540,00

0,00

146 830,00

3 261 370,00

3 096 540,00

0,00

146 830,00

3 243 370,00

Dział

Dział

Rozdział

1

Rozdział

1

010

01010

921

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/17

Rady Gminy Orla

z dnia 23 maja 2017 r.

Id: 12DE5F1E-A58A-47BF-82E4-F060C5FF8CB8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 000,00 2 193 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

przed zmianą 9 178 197,00 8 298 201,00 5 003 307,00 3 294 894,00 371 000,00 493 996,00 0,00 0,00 15 000,00 5 573 038,00 5 573 038,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 830,00 146 830,00

po zmianach 9 178 197,00 8 298 201,00 5 003 307,00 3 294 894,00 371 000,00 493 996,00 0,00 0,00 15 000,00 5 565 868,00 5 565 868,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 535 890,00 464 790,00 93 100,00 371 690,00 0,00 2 071 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 890,00 464 790,00 93 100,00 371 690,00 0,00 2 071 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 751 235,00

2 039 000,00

-154 000,00

146 830,00

14 744 065,00

Zlecone

Z tego

z tego: z tego:

92109

6050

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

Wydatki 
bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

5

2 535 890,00

0,00

0,00

2 535 890,00

-154 000,00

0,00

2 420 810,00

2 193 000,00

-154 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 828,00

0,00

0,00

795 828,00

Id: 12DE5F1E-A58A-47BF-82E4-F060C5FF8CB8. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków w Orli 2 548 024,55 5 984,55 2 542 040,00 2 542 040,00 Urząd Gminy

2 010 01010 Przebudowa hydroforni w Orli (dokumentacja techniczna) 39 062,30 3 062,30 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010
Przebudowa hydroforni w Olekszach (dokumentacja
techniczna)

30 565,90 2 565,90 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa wodociągu w Koszelach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

3 750 75023 Termoizolacja budynku urzędu 750 060,00 28 290,00 721 770,00 108 770,00 613 000,00 Urząd Gminy

4 900 90005 Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

5 900 90095
Stworzenie miejsc do aktywnego wypoczynku w
miejscowości Malinniki, Mikłasze, Wólka Wygonowska  

74 058,00 74 058,00 27 000,00 47 058,00 Urząd Gminy

6 921 92109 Budowa świetlicy we wsi Spiczki 467 592,33 17 592,33 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

7 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 5 573 787,35 43 787,35 1 830 000,00 1 830 000,00 Urząd Gminy

8 921 92109
Remont (modernizacja) świetlicy w Koszelach
(dokumentacja techniczna) 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

9 926 92601 Budowa boiska w Koszelach 522 585,97 505 585,97 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

10 104 736,40 606 868,40 5 547 868,00 4 887 810,00 0,00 0,00 660 058,00 xx

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione
do 2017 r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem

rok
budżetowy

2017
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/142/17

Rady Gminy Orla

z dnia 23 maja 2017 r.

Id: 12DE5F1E-A58A-47BF-82E4-F060C5FF8CB8. Podpisany Strona 1




